

编制单位: 深圳市特力(集团)股份有限公司

合并资产负债表

2021年9月30日

单位: 人民币元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:	1			流动负债:	48		
货币资金	2	265,372,638.53	237,625,698.93	短期借款	49		
结算备付金	3			向中央银行借款	50		
拆出资金	4			拆入资金	51		
交易性金融资产	5	351,651,274.35	314,013,869.86	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	52		
衍生金融资产	6						
应收票据及应收账款	7			衍生金融负债	53		
其中: 应收票据	8	40,289,412.77	19,828,510.36	应付票据及应付账款	54		
应收账款	9	40,289,412.77	19,828,510.36	预收款项	55	79,744,558.43	76,583,166.53
应收款项融资	10	19,166,732.24	9,847,749.74	卖出回购金融资产款	56	4,313,742.03	2,403,580.47
应收保理款	11			吸收存款及同业存放	57		
应收分保合同准备金	12			代理买卖证券款	58		
其他应收款	13			代理承销证券款	59		
其中: 应收利息	14	8,307,913.14	29,269,790.83	应付职工薪酬	60		
应收股利	15			应交税费	61	32,867,819.05	28,365,685.21
买入返售金融资产	16	517,181.35	24,647,732.42	其他应付款	62	27,336,291.53	21,062,154.32
存保	17			其中: 应付利息	63	190,514,943.20	158,663,974.62
合同资产	18	11,476,134.39	22,079,679.93	应付手续费及佣金	64	49,863.41	46,235.65
持有待售资产	19	196,209.30		应付分保账款	65		
一年内到期的非流动资产	20			合同负债	66		
其他流动资产	21			持有待售负债	67	10,057,603.76	18,988,638.13
流动资产合计	22	4,373,779.65	6,000,566.69	一年内到期的非流动负债	68		
	23	703,834,084.37	638,665,865.34	其他流动负债	69		
				流动负债合计	70	499,797.70	2,237,573.19
非流动资产:					71	345,334,755.70	308,304,762.47
发放贷款及垫款	24			非流动负债:	72		
债权投资	25			保险合同准备金	73		
可供出售金融资产	26			长期借款	74	64,250,923.03	11,171,759.33
其他债权投资	27			应付债券	75		
持有至到期投资	28			其中: 优先股	76		
长期股权投资	29			永续债	77		
其他权益工具投资	30			租赁负债	78		
其他非流动金融资产	31	122,455,233.53	123,640,955.57	长期应付款	79	3,920,160.36	3,920,160.36
投资性房地产	32	10,176,617.20	10,176,617.20	预计负债	80		
固定资产	33	557,891,308.28	568,246,616.13	递延收益	81	268,414.80	268,414.80
在建工程	34	109,091,814.24	119,136,917.91	递延所得税负债	82	6,971,435.40	131,102.38
生产性生物资产	35	160,883,093.23	101,740,485.48	其他非流动负债	83		
油气资产	36			非流动负债合计	84		
使用权资产	37			所有者权益(或股东权益):	85	75,410,933.59	15,491,436.67
无形资产	38			股本	86	420,745,689.29	323,796,199.34
开发支出	39			其他权益工具	87		
长期待摊费用	40	50,552,816.66	51,627,673.21	其中: 优先股	88	431,058,320.00	431,058,320.00
递延所得税资产	41			资本公积	89		
其他非流动资产	42			减: 库存股	90		
非流动资产合计	43	31,833,550.74	30,714,879.22	其他综合收益	91	431,449,554.51	431,449,554.51
	44	8,479,351.00	8,498,822.10	专项储备	92	26,422.00	26,422.00
	45	59,996,431.67	55,993,467.99	盈余公积	93	23,848,485.62	23,848,485.62
	46	1,111,360,246.55	1,069,776,434.81	未分配利润	94	485,506,697.25	424,141,883.34
				归属于母公司所有者权益合计	95	1,371,889,469.38	1,310,524,675.47
资产总计	47	1,815,194,330.92	1,708,442,301.15	少数股东权益	96	22,559,172.25	74,121,426.34
				所有者权益合计	97	1,394,448,641.63	1,384,646,101.81
				负债和所有者权益总计	98	1,815,194,330.92	1,708,442,301.15
					99		
					100		
					101		
					102		
					103		

公司法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

合并利润表

编制单位：深圳市特力（集团）股份有限公司

2021年1-9月

单位：人民币元

项 目	行次	本年累计	去年同期
一、营业总收入	1		
其中：营业收入	2	386,190,230.03	293,919,991.10
利息收入	3	386,190,230.03	293,919,991.10
已赚保费	4		
手续费及佣金收入	5		
二、营业总成本	6	317,741,304.15	267,329,366.28
其中：营业成本	7	266,472,232.22	231,035,342.70
利息支出	8		
手续费及佣金支出	9		
退保金	10		
赔付支出净额	11		
提取保险合同准备金净额	12		
保单红利支出	13		
分保费用	14		
税金及附加	15	4,284,074.33	2,500,339.74
销售费用	16	19,432,888.73	12,751,080.49
管理费用	17	31,430,292.75	23,725,967.86
研发费用	18		
财务费用	19	-3,878,183.88	-2,683,364.51
其中：利息费用	20	1,893,150.68	446,986.20
利息收入	21	-5,914,863.72	-3,396,284.53
资产减值损失	22		
信用减值损失	23		
加：其他收益	24	859,210.28	1,198,548.91
投资收益（损失以“-”号填列）	25	19,365,778.37	19,979,198.97
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	12,814,277.96	14,537,680.91
汇兑收益（损失以“-”号填列）	27		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	28		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29	-397,636.61	481,512.38
信用减值损失（损失以“-”号填列）	30		599,333.06
资产减值损失（损失以“-”号填列）	31		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	32	56,242.77	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	33	88,332,520.69	48,849,218.14
加：营业外收入	34	403,887.80	1,038,078.15
减：营业外支出	35	10,145.86	69,059.48
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	36	88,726,262.63	49,818,236.81
减：所得税费用	37	18,374,122.71	8,718,750.27
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	38	70,352,139.92	41,099,486.54
（一）按经营持续性分类	39		
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	40	70,352,139.92	41,099,486.54
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	41		
（二）按所有权属分类	42		
1、归属于母公司所有者的净利润	43	69,985,960.31	39,637,872.26
2、少数股东损益	44	366,179.61	1,461,614.28
六、其他综合收益的税后净额	45		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	46		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	47		
1、重新计量设定受益计划变动额	48		
2、权益法下能转损益的其他综合收益	49		
3、其他权益工具投资公允价值变动	50		
4、企业自身信用风险公允价值变动	51		
5、其他	52		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	53		
1、权益法下可转损益的其他综合收益	54		
2、其他债权投资公允价值变动	55		
3、可供出售金融资产公允价值变动损益	56		
4、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	57		
5、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	58		
6、其他债权投资信用减值准备	59		
7、现金流量套期储备	60		
8、外币财务报表折算差额	61		
9、其他	62		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	63		
七、综合收益总额	64	70,352,139.92	41,099,486.54
归属于母公司所有者的综合收益总额	65	69,985,960.31	39,637,872.26
归属于少数股东的综合收益总额	66	366,179.61	1,461,614.28
八、每股收益	67		
（一）基本每股收益	68	0.1624	0.0920
（二）稀释每股收益	69	0.1624	0.0920

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

编制单位：深圳市特力（集团）股份有限公司

2021年1-9月

单位：人民币元

项 目	行次	本年累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	401,051,942.78	414,449,994.54
客户存款和同业存放款项净增加额	3		
向中央银行借款净增加额	4		
向其他金融机构拆入资金净增加额	5		
收到原保险合同保费取得的现金	6		
收到再保险业务现金净额	7		
保户储金及投资款净增加额	8		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	9		
收取利息、手续费及佣金的现金	10		
拆入资金净增加额	11		
回购业务资金净增加额	12		
收到的税费返还	13		
收到其他与经营活动有关的现金	14	194,222,805.07	97,462,502.03
经营活动现金流入小计	15	595,274,747.85	511,912,496.57
购买商品、接受劳务支付的现金	16	228,527,783.81	219,090,488.56
客户贷款及垫款净增加额	17		
存放中央银行和同业款项净增加额	18		
支付原保险合同赔付款项的现金	19		
支付利息、手续费及佣金的现金	20		
支付保单红利的现金	21		
支付给职工以及为职工支付的现金	22	46,431,741.19	39,462,106.68
支付的各项税费	23	25,119,426.91	72,870,782.65
支付其他与经营活动有关的现金	24	198,172,243.94	66,984,474.05
经营活动现金流出小计	25	498,251,195.85	398,407,851.94
经营活动产生的现金流量净额	26	97,023,552.00	113,504,644.63
二、投资活动产生的现金流量：	27		
收回投资收到的现金	28	1,117,400,000.00	1,028,050,000.00
取得投资收益收到的现金	29	20,478,363.92	20,718,816.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	30	334,000.00	32,400.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31		
收到其他与投资活动有关的现金	32	25,183,488.04	
投资活动现金流入小计	33	1,163,395,851.96	1,048,801,216.21
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	34	66,734,807.91	121,583,181.05
投资支付的现金	35	1,158,280,000.00	1,231,260,000.00
质押贷款净增加额	36		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37		
支付其他与投资活动有关的现金	38	345,140.50	
投资活动现金流出小计	39	1,225,359,948.41	1,352,843,181.05
投资活动产生的现金流量净额	40	-61,964,096.45	-304,041,964.84
三、筹资活动产生的现金流量：	41		
吸收投资收到的现金	42		7,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43		7,000,000.00
取得借款收到的现金	44	53,079,163.70	
发行债券收到的现金	45		
收到其他与筹资活动有关的现金	46		
筹资活动现金流入小计	47	53,079,163.70	7,000,000.00
偿还债务支付的现金	48		2,952,372.85
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49	11,548,669.55	21,825,829.24
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50		
支付其他与筹资活动有关的现金	51	50,000,000.00	
筹资活动现金流出小计	52	61,548,669.55	24,778,202.09
筹资活动产生的现金流量净额	53	-8,469,505.85	-17,778,202.09
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	-33,020.10	88.42
五、现金及现金等价物净增加额	55	26,556,929.60	-208,315,433.88
加：期初现金及现金等价物余额	56	208,462,656.63	400,668,257.81
六、期末现金及现金等价物余额	57	235,019,586.23	192,352,823.93

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：